Địa chỉ cơ quan: Số 06 đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh;

Email: skhdt@bacninh.gov.vn; Website: http://skhdt.bacninh.gov.vn/; Điện thoại: 0222.3875679

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /SKHĐT-TTr
V/v cử cán bộ tham gia Ban chỉ đạo và Tổ giúp

việc BCĐ Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và

xác định hộ có mức sống trung bình năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                Bắc Ninh, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

         Thực hiện văn bản số 3099/SLĐTBXH-BTXH ngày 13/9/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội, V/v cử cán bộ tham gia Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc

BCĐ Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ có mức sống trung bình năm

2023;

Sau khi xem xét, Sở KH&ĐT cử cán bộ tham Ban cụ thể như sau:

STT
TÊN BCĐ VÀ TỔ

GIÚP VIỆC
HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

ĐƠN VỊ

CÔNG TÁC

SỐ ĐIỆN

THOẠI

I Ban chỉ đạo Rà

soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo và xác

định hộ làm nông

nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp

có mức sống trung

bình năm 2023

Vũ Thị

Phương

Thảo

Phó Giám

đốc Sở

Sở KH&ĐT

0982066898

II Tổ giúp việc Ban

chỉ đạo Rà soát hộ

nghèo, hộ cận

nghèo và xác định

hộ làm nông

nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp

có mức sống trung

bình năm 2023

Bùi Huy

Kiên

Chuyên

viên phòng

Quản lý

ngành

0974181133

         Trân trọng đề nghị quý Sở tổng hợp, thực hiện./.

   Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lãnh đạo Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Xuân

Địa chỉ cơ quan: Số 06 đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh;

Email: skhdt@bacninh.gov.vn; Website: http://skhdt.bacninh.gov.vn/; Điện thoại: 0222.3875679

Địa chỉ cơ quan: Số 06 đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh; Email: skhdt@bacninh.gov.vn; Website:

http://skhdt.bacninh.gov.vn/; Điện thoại: 0222.3875679

Địa chỉ cơ quan: Số 06 đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh;

Email: skhdt@bacninh.gov.vn; Website: http://skhdt.bacninh.gov.vn/; Điện thoại: 0222.3875679

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:53:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phạm Thanh Tùng<pttung.skhdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:58:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Đình Xuân<ndxuan.skhdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:59:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:59:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T17:00:22+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!